
 

 

Zarządzenie Nr  0050.  378    .2017  

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 26 października 2017 roku 

 

w sprawie  informacji z  wykonania budżetu Gminy Nędza za III kwartał 2017 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 
 

 

§ 1 
Przedstawić następującą informację: 

1. Wykonanie budżetu gminy NĘDZA za III  kwartał 2017  r.: 

 
Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

1 2 3 

A. DOCHODY (A1+A2) 23 260 171,77 18 604 041,23 

A1. Dochody bieżące 22 939 438,87 18 342 152,23 

A2. Dochody majątkowe 320 732,90 261 889,00 

B. WYDATKI (B1+B2) 25 005 629,82 17 519 244,11 

B1. Wydatki bieżące 22 701 338,82 16 205 970,30 

B2. Wydatki majątkowe 2 304 291,00 1 313 273,81 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -1 745 458,05 1 084 797,12 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

1 864 362,05 4 244 865,92 

D11. kredyty i pożyczki 
 w tym: 

0,00 0,00 

D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D12. spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych 
 w tym: 

1 864 362,05 4 036 361,92 

D131. na pokrycie deficytu 1 745 458,05 0,00 

D14. papiery wartościowe 
 w tym: 

0,00 0,00 

D141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D15. prywatyzacja majątku jst 0,00 0,00 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 
w tym: 

0,00 208 504,00 

D161. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D17. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

118 904,00 89 178,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek 
 w tym: 

118 904,00 89 178,00 

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D22. pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 

D23. wykup papierów wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00 

D231. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D.24 inne cele 0,00 0,00 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2. Gmina w III kwartale 2017 r. nie udzieliła umorzeń niepodatkowych  należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). Natomiast Gmina w okresie 

01.01.-30.09.2017 r. rozłożyła na raty jedną  niepodatkową  należność budżetową, o 

której mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.    

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) t.j. świadczenie nienależnie pobrane wraz z 

odsetkami: 

- należność główna w kwocie 2 275,00 zł (odsetki na dzień 30.09.2017 to kwota 

157,72 zł). 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Nędzy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 


